
ZARZĄDZENIE Nr 11/2021 

 BURMISTRZA KARCZEWA 

  z dnia 25 stycznia 2021 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników 

Urzędu Miejskiego w Karczewie 

 
Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 

r., poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 39 ust 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                            

o  pracownikach samorządowych (Dz. U z 2019 r., poz.1282) oraz Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 936
1
)
 
zarządza się, co następuje: 

  

 § 1.  W zarządzeniu Nr 171/2017 Burmistrza Karczewa z dnia 12 grudnia 2017 roku                        

w sprawie nadania nowego brzmienia Regulaminowi wynagradzania pracowników Urzędu 

Miejskiego w Karczewie zmienia się Załącznik nr 3 w brzmieniu określonym w Załączniku 

do Zarządzenia. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 
 

Burmistrz Karczewa  

               Michał Rudzki 

 

      
      

                                                 
1
 Zmiany rozporządzenia zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r., poz.2437; z 2020 r., poz. 268 



 

 

 

ZAŁĄCZNIK  

          do ZARZĄDZENIA Nr 11 /2021 

          BURMISTRZA KARCZEWA 

          z dnia 25 stycznia 2021 r.  

 

 

 

 

ZAŁĄCZNIK Nr 3 

do Regulaminu Wynagradzania Pracowników 

               Urzędu Miejskiego w Karczewie 

 

 

 

 

TABELA STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO 
     

Stawka dodatku funkcyjnego Maksymalny poziom dodatku 

funkcyjnego (kwota w złotych) 

1 1200 

2 1450 

3 1800 

4 2000 

5 2050 

6 2100 

7 2150 

8 2200 

9 2750 

 

 

 

Burmistrz Karczewa  

               Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         

 


